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Závěrečná tabulka 
 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 utkání + = - body partie 

1 Postřekov B * 4½ 3 3 4½ 5 5 6 6 0 0 18 25 

2 Horšovský Týn ½ * 3 3 4½ 2½ 3 6 4 1 1 13 16½ 

3 Postřekov A 2 2 * 2 3½ 3½ 3 6 3 0 3 9 16 

4 Červené Poříčí 2 2 3 * 2 1½ 3½ 6 2 0 4 6 14 

5 Domažlice C ½ ½ 1½ 3 * 4 1 6 2 0 4 6 10½ 

6 Klatovy D 0 2½ 1½ 3½ 1 * 2½ 6 1 2 3 5 11 

7 Klatovy E 0 2 2 1½ 4 2½ * 6 1 1 4 4 12 

 
 

Statistika partií 
 

Kolo Bílý vítězí Remíza Černý vítězí Kontumace 

1 12 0 3 0 

2 5 3 5 2 

3 9 0 5 1 

4 5 2 8 0 

5 4 2 9 0 

6 3 5 5 2 

7 9 1 5 0 

Celkem:  47 13 40 5 

 

Výsledky hráčů v rámci družstva 
 
 

Šach. Postřekov B Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 
1 Řezníček Matouš 1707 CZE 0 ½ 1 1 ½     3 5 60,0 1510 
2 Rudlof Jan 1716 CZE 0   1 1 1 1   4 5 80,0 1374 
3 Kuneš Josef 1711 CZE 1 0 1 1 1 ½   4½ 6 75,0 1435 
4 Kuneš Petr 1676 CZE   1 1   1 1   4 4 100,0 1352 
5 Bubník Jiří 1000 CZE   1       1   2 2 100,0 1340 
  Řezníček Martin 1379 CZE 1 ½ + 1 1 1   5½ 6 91,7 1153 
  Rudlof Luděk 1499 CZE 1     1       2 2 100,0 1050 

 
 

Šach. Horšovský Týn Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 
1 Holeček Jiří 1514 CZE 1   1     0   2 3 66,7 1528 
2 Kryvoruka Mykhajlo 1250 CZE 0 1   1     0 2 4 50,0 1653 
3 Gürtler Pavel 1461 CZE 1 0 0 ½   ½ 1 3 6 50,0 1490 
4 Boroš Dušan 1000 CZE 0 ½ 1 1   0 0 2½ 6 41,7 1394 
5 Táborský Antonín 1250 CZE   1   1   0 1 3 4 75,0 1264 
  Bejvl Jiří 1000 CZE     0         0 1 0,0 1100 
  Hofmeister Václav 1309 CZE 1 0 1 1   0 1 4 6 66,7 1122 
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Šach. Postřekov A Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 

1 Ment Jiří 1791 CZE 1   0 1 1 ½ 1 4½ 6 75,0 1462 
2 Ment Jiří 1658 CZE     1     1 0 2 3 66,7 1514 
3 Mráz Jiří 1575 CZE 1   0   1   1 3 4 75,0 1390 
4 Haas Václav 1467 CZE 0     1 0 +   2 4 50,0 1384 
5 Kuneš Jiří 1355 CZE 0   0 1 1 0 0 2 6 33,3 1410 
  Královec Martin 1414 CZE       ½       ½ 1 50,0 1347 
  Blacký Tomáš 1000 CZE 0   1 0 0 + 0 2 6 33,3 1232 

 
 

Šach. Červené Poříčí Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 
1 Kubát Zbyněk 1618 CZE 0       ½     ½ 2 25,0 1505 
2 Urbánek Zdeněk 1500 CZE 1 ½ 1   1 ½ 0 4 6 66,7 1555 
3 Pech Břetislav 1981 CZE   1 0       1 2 3 66,7 1490 
4 Kubát Ladislav 1558 CZE 0 0 1     ½   1½ 4 37,5 1500 
5 Hřebec Václav 1429 CZE 1 0 1     ½ 0 2½ 5 50,0 1071 
  Kubát Zbyněk 1000 CZE 0 ½ 0   0   0 ½ 5 10,0 1378 
  Mareda Václav 1100 CZE         0 1 1 2 3 66,7 1119 
  Černá Marie 1100 CZE           1   1 1 100,0 1100 
  Velíšek Jiří 1000 CZE         0     0 1 0,0 1250 

 
 
 

Šach. Domažlice C Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 
2 Hipp Pavel 1825 CZE       0       0 1 0,0 1250 
5 Tauer Jan 1434 CZE 1             1 1 100,0 1440 
  Krutina Josef 1571 CZE 1 -   ½ ½ ½ 1 3½ 6 58,3 1561 
  Pelnář Jan 1100 CZE         0 0 0 0 3 0,0 1785 
  Kubal Ondřej 1000 CZE 1 0   0 0 - 1 2 6 33,3 1415 
  Antoš Jakub 1100 CZE 0 0   0       0 3 0,0 1200 
  Pelnář Jiří 0 CZE 1       0 1 1 3 4 75,0 1283 
  Varga Hynek 1000 CZE   1   0 0   0 1 4 25,0 1222 

 
Šach. Klatovy D Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 

1 Suchý Karel 1495 CZE   0   0 ½     ½ 3 16,7 1553 
2 Hanzlík Zdeněk 1440 CZE 0 1 0 0     0 1 5 20,0 1546 
4 Macner Jan 1463 CZE       0     ½ ½ 2 25,0 1303 
5 Fürbacher Milan 1347 CZE 0 ½ 0 ½ 0   1 2 6 33,3 1423 
  Kojan David 0 CZE 0 0 0         0 3 0,0 1320 
  Reis Miloš 0 CZE         1     1 1 100,0 1000 
  Klesa Josef 1258 CZE         1     1 1 100,0 1100 
  Macner David 1250 CZE       1     0 1 2 50,0 1050 
  Chaloupka Zdeněk 1100 CZE             1 1 1 100,0 1100 
  Fürbacher st. Milan 1250 CZE 1 1 0   1     3 4 75,0 1271 
  Plíšek Karel 1100 CZE 0             0 1 0,0 1600 
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Šach. Klatovy E Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-O 

1 Škutová Sněžana 1662 CZE           ½ 1 1½ 2 75,0 1470 
2 Holý Tomáš 1250 CZE     0 0 0   ½ ½ 4 12,5 1619 
3 Kocandová Jana 1286 CZE   +     0 ½   1½ 3 50,0 1567 
4 Kopecký Václav 1000 CZE     1   1 ½   2½ 3 83,3 1452 
5 Vácha Marek 1336 CZE   1 0 0 0   0 1 5 20,0 1284 
  Koucha Maryam Amina 1100 CZE   1 1 0     1 3 4 75,0 1265 
  Petrová Eva 1100 CZE   0       0 0 0 3 0,0 1067 
  Holý Lukáš 1100 CZE     0 0 1     1 3 33,3 1229 
  Schmidt Maxim 1100 CZE   +   0   0   1 3 33,3 1300 

 
 

 
Nejúspěšnější hráči 

(včetně kontumačních bodů) 

 
Poř. Jméno Rtg Družstvo Rp Body Partie Bo. 

1 Kuneš Petr 1676 Postřekov B 2152 4 4 4 
2 Kopecký Václav 1000 Klatovy E 1725 2½ 3 3 
3 Krutina Josef 1571 Domažlice C 1710 3½ 6 1 
4 Urbánek Zdeněk 1500 Červené Poříčí 1680 4 6 1 
5 Ment Jiří 1791 Postřekov A 1655 4½ 6 1 
6 Holeček Jiří 1514 Horšovský Týn 1653 2 3 1 
7 Kryvoruka Mykhajlo 1250 Horšovský Týn 1653 2 4 1 
8 Ment Jiří 1658 Postřekov A 1639 2 3 2 
9 Kuneš Josef 1711 Postřekov B 1628 4½ 6 3 

10 Pech Břetislav 1981 Červené Poříčí 1615 2 3 2 
11 Rudlof Jan 1716 Postřekov B 1614 4 5 2 
12 Mráz Jiří 1575 Postřekov A 1583 3 4 3 
13 Řezníček Matouš 1707 Postřekov B 1582 3 5 1 
14 Řezníček Martin 1379 Postřekov B 1519 5½ 6 5 
15 Gürtler Pavel 1461 Horšovský Týn 1490 3 6 2 
16 Pelnář Jiří 0 Domažlice C 1476 3 4 4 
17 Fürbacher st. Milan 1250 Klatovy D 1464 3 4 5 
18 Koucha Maryam Amina 1100 Klatovy E 1458 3 4 4 
19 Táborský Antonín 1250 Horšovský Týn 1457 3 4 4 
20 Kubát Ladislav 1558 Červené Poříčí 1413 1½ 4 3 
21 Kubal Ondřej 1000 Domažlice C 1343 2 6 3 
22 Boroš Dušan 1000 Horšovský Týn 1337 2½ 6 3 
23 Hanzlík Zdeněk 1440 Klatovy D 1306 1 5 1 
24 Fürbacher Milan 1347 Klatovy D 1298 2 6 3 
25 Holý Tomáš 1250 Klatovy E 1297 ½ 4 1 
26 Kuneš Jiří 1355 Postřekov A 1285 2 6 4 
27 Suchý Karel 1495 Klatovy D 1280 ½ 3 1 
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28 Haas Václav 1467 Postřekov A 1259 2 4 3 
29 Hofmeister Václav 1309 Horšovský Týn 1247 4 6 5 
30 Mareda Václav 1100 Červené Poříčí 1244 2 3 4 
31 Holý Lukáš 1100 Klatovy E 1104 1 3 5 
32 Hřebec Václav 1429 Červené Poříčí 1071 2½ 5 4 
33 Vácha Marek 1336 Klatovy E 1044 1 5 3 
34 Varga Hynek 1000 Domažlice C 1029 1 4 5 
35 Kubát Zbyněk 1000 Červené Poříčí 1012 ½ 5 4 
36 Blacký Tomáš 1000 Postřekov A 992 2 6 5 
37 Pelnář Jan 1100 Domažlice C 985 0 3 2 
38 Kojan David 0 Klatovy D 520 0 3 3 
39 Antoš Jakub 1100 Domažlice C 400 0 3 4 
40 Petrová Eva 1100 Klatovy E 267 0 3 4 
41 Bubník Jiří 1000 Postřekov B 0 2 2 4 
42 Rudlof Luděk 1499 Postřekov B 0 2 2 5 
43 Škutová Sněžana 1662 Klatovy E 0 1½ 2 1 
44 Kocandová Jana 1286 Klatovy E 0 1½ 3 2 
45 Tauer Jan 1434 Domažlice C 0 1 1 1 
46 Reis Miloš 0 Klatovy D 0 1 1 3 
47 Klesa Josef 1258 Klatovy D 0 1 1 4 
48 Černá Marie 1100 Červené Poříčí 0 1 1 5 
49 Chaloupka Zdeněk 1100 Klatovy D 0 1 1 5 
50 Macner David 1250 Klatovy D 0 1 2 5 
51 Schmidt Maxim 1100 Klatovy E 0 1 3 5 
52 Královec Martin 1414 Postřekov A 0 ½ 1 4 
53 Kubát Zbyněk 1618 Červené Poříčí 0 ½ 2 1 
54 Macner Jan 1463 Klatovy D 0 ½ 2 3 
55 Hipp Pavel 1825 Domažlice C 0 0 1 1 
56 Bejvl Jiří 1000 Horšovský Týn 0 0 1 4 
57 Plíšek Karel 1100 Klatovy D 0 0 1 5 
58 Velíšek Jiří 1000 Červené Poříčí 0 0 1 5 

 
 

Výsledky na jednotlivých šachovnicích 
 

Poř. 1.šachovnice Rtg Družstvo Body Partie Rp 
1 Ment Jiří 1791 Postřekov A 4½ 6 1655 
2 Urbánek Zdeněk 1500 Červené Poříčí 4 6 1680 
3 Krutina Josef 1571 Domažlice C 3½ 6 1710 
4 Řezníček Matouš 1707 Postřekov B 3 5 1582 
5 Holeček Jiří 1514 Horšovský Týn 2 3 1653 
6 Kryvoruka Mykhajlo 1250 Horšovský Týn 2 4 1653 
7 Škutová Sněžana 1662 Klatovy E 1½ 2 0 
8 Tauer Jan 1434 Domažlice C 1 1 0 
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9 Hanzlík Zdeněk 1440 Klatovy D 1 5 1306 
10 Kubát Zbyněk 1618 Červené Poříčí ½ 2 0 
11 Suchý Karel 1495 Klatovy D ½ 3 1280 
12 Holý Tomáš 1250 Klatovy E ½ 4 1297 
13 Hipp Pavel 1825 Domažlice C 0 1 0 

 
Poř. 2.šachovnice Rtg Družstvo Body Partie Rp 

1 Rudlof Jan 1716 Postřekov B 4 5 1614 
2 Gürtler Pavel 1461 Horšovský Týn 3 6 1490 
3 Ment Jiří 1658 Postřekov A 2 3 1639 
4 Pech Břetislav 1981 Červené Poříčí 2 3 1615 
5 Kocandová Jana 1286 Klatovy E 1½ 3 0 
6 Pelnář Jan 1100 Domažlice C 0 3 985 

 
Poř. 3.šachovnice Rtg Družstvo Body Partie Rp 

1 Kuneš Josef 1711 Postřekov B 4½ 6 1628 
2 Mráz Jiří 1575 Postřekov A 3 4 1583 
3 Kopecký Václav 1000 Klatovy E 2½ 3 1725 
4 Boroš Dušan 1000 Horšovský Týn 2½ 6 1337 
5 Haas Václav 1467 Postřekov A 2 4 1259 
6 Kubal Ondřej 1000 Domažlice C 2 6 1343 
7 Fürbacher Milan 1347 Klatovy D 2 6 1298 
8 Kubát Ladislav 1558 Červené Poříčí 1½ 4 1413 
9 Reis Miloš 0 Klatovy D 1 1 0 

10 Vácha Marek 1336 Klatovy E 1 5 1044 
11 Macner Jan 1463 Klatovy D ½ 2 0 
12 Kojan David 0 Klatovy D 0 3 520 

 
Poř. 4.šachovnice Rtg Družstvo Body Partie Rp 

1 Kuneš Petr 1676 Postřekov B 4 4 2152 
2 Pelnář Jiří 0 Domažlice C 3 4 1476 
3 Koucha Maryam Amina 1100 Klatovy E 3 4 1458 
4 Táborský Antonín 1250 Horšovský Týn 3 4 1457 
5 Hřebec Václav 1429 Červené Poříčí 2½ 5 1071 
6 Bubník Jiří 1000 Postřekov B 2 2 0 
7 Mareda Václav 1100 Červené Poříčí 2 3 1244 
8 Kuneš Jiří 1355 Postřekov A 2 6 1285 
9 Klesa Josef 1258 Klatovy D 1 1 0 

10 Královec Martin 1414 Postřekov A ½ 1 0 
11 Kubát Zbyněk 1000 Červené Poříčí ½ 5 1012 
12 Bejvl Jiří 1000 Horšovský Týn 0 1 0 
13 Antoš Jakub 1100 Domažlice C 0 3 400 
14 Petrová Eva 1100 Klatovy E 0 3 267 
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Poř. 5.šachovnice Rtg Družstvo Body Partie Rp 

1 Řezníček Martin 1379 Postřekov B 5½ 6 1519 
2 Hofmeister Václav 1309 Horšovský Týn 4 6 1247 
3 Fürbacher st. Milan 1250 Klatovy D 3 4 1464 
4 Rudlof Luděk 1499 Postřekov B 2 2 0 
5 Blacký Tomáš 1000 Postřekov A 2 6 992 
6 Černá Marie 1100 Červené Poříčí 1 1 0 
7 Chaloupka Zdeněk 1100 Klatovy D 1 1 0 
8 Macner David 1250 Klatovy D 1 2 0 
9 Holý Lukáš 1100 Klatovy E 1 3 1104 

10 Schmidt Maxim 1100 Klatovy E 1 3 0 
11 Varga Hynek 1000 Domažlice C 1 4 1029 
12 Plíšek Karel 1100 Klatovy D 0 1 0 
13 Velíšek Jiří 1000 Červené Poříčí 0 1 0 

 
Přehled kontumovaných a nesehraných partií 

 
2.3 Klatovy E 4 - 1 Domažlice C 

1 Kocandová Jana 1286 1K - 0 Krutina Josef 1571 

5 Schmidt Maxim 1100 1K - 0 -   

3.2 Postřekov B 5 - 0 Klatovy D 

5 Řezníček Martin 1379 1K - 0 -   

6.2 Domažlice C 1½ - 3½ Postřekov A 

3 Kubal Ondřej 1000 0 :1K Haas Václav 1467 

5 -   0 :1K Blacký Tomáš 1000 

 
Žádné družstvo nemělo nepovolený počet kontumovaných partií. 
Hráči základní sestavy družstva Domažlice C Chloupek, Holub a Vašíček nesehráli ano jedno utkání a hráči 
Hipp a Tauer sehráli pouze jedno utkání.  
Hráč základní sestavy družstva Klatovy D Gondek neodehrál ani jedno utkání.  
Uvedení hráči porušili Soutěžní řád v bodě 3.5.6 a řídící orgán po skončení všech soutěží rozhodne o jeho 
potrestání. 
Družstvo Postřekov B získalo nárok na postup do Krajského přeboru II 
 
Děkuji všem kapitánům a vedoucím týmu za bezproblémové odehrání všech utkání. Hlášení výsledků mohlo 
být občas pružnější, ale vcelku z mé strany spokojenost 
 
 

Vedoucí soutěže:   Jan Lešetický 
        E-mail:  lesoun@seznam.cz 
        Skype: lesetickyj 
        Telefon:  777065012 

výsledky na:       http://chess-results.com/Tnr38305.aspx?lan=1 
       http://db.chess.cz/soutez.php?sid=872 
 
  


